

Pias Ejendomme A/S
Universitetsparken 2
4000 Roskilde
CVR-nr. 27 47 75 69

Årsrapport for 2020/21
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2021

John Cubbin
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 11 |
| Balance 30. september | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pias Ejendomme A/S
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 47 75 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 8. december 2003

Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

John Cubbin, formand
Linnea Weinreich
Michael Plæhn

Direktion

Pia Cubbin

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 595.297, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.853.447.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.031.233 | 1.223.592 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -179.086 | -179.086 |
| Resultat før finansielle poster | | 852.147 | 1.044.506 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 86.000 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 158.331 | 167.986 |
| Finansielle omkostninger | | -449.683 | -432.206 |
| Resultat før skat | | 646.795 | 780.286 |
| Skat af årets resultat | 3 | -51.498 | -171.586 |
| Årets resultat | | <u>595.297</u> | <u>608.700</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 900.000 | 450.000 |
| Overført til øvrige lovpligtige reserver | | 0 | -17.088 |
| Overført resultat | | -304.703 | 175.788 |
| | | <u>595.297</u> | <u>608.700</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 13.272.407 | 13.451.493 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>13.272.407</u> | <u>13.451.493</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 1.100.000 | 1.100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.120.000</u> | <u>1.120.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>14.392.407</u> | <u>14.571.493</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 26.290 | 30.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 15.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 19.350 | 19.000 |
| Tilgodehavender | | <u>45.640</u> | <u>64.500</u> |
| Værdipapirer | | 1.471.358 | 2.230.523 |
| Værdipapirer | | <u>1.471.358</u> | <u>2.230.523</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>423.283</u> | <u>306.672</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.940.281</u> | <u>2.601.695</u> |
| Aktiver i alt | | <u>16.332.688</u> | <u>17.173.188</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 2.001.000 | 2.001.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.469.576 | 1.486.664 |
| Overført resultat | | 482.871 | 494.713 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 900.000 | 450.000 |
| Egenkapital | | <u>4.853.447</u> | <u>4.432.377</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 341.210 | 434.642 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>341.210</u> | <u>434.642</u> |
| Prioritetsgæld | | 6.998.788 | 7.351.219 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>6.998.788</u> | <u>7.351.219</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 14.906 | 16.924 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.500 | 5.000 |
| Selskabsskat | | 212.018 | 179.118 |
| Anden gæld | | 3.563.094 | 4.423.308 |
| Deposita | | 343.725 | 330.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.139.243</u> | <u>4.954.950</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>11.138.031</u> | <u>12.306.169</u> |
| Passiver i alt | | <u>16.332.688</u> | <u>17.173.188</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for opskriv- ninger | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|------------------------------|-----------------------------------|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 2.001.000 | 1.486.664 | 494.713 | 450.000 | 4.432.377 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -450.000 | -450.000 |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0 | -17.088 | 17.088 | 0 | 0 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | 275.773 | 0 | 275.773 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -304.703 | 900.000 | 595.297 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 2.001.000 | 1.469.576 | 482.871 | 900.000 | 4.853.447 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | | |
|--|-------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | | | |
| Værdipapirer indregnet som omsætningsaktiver | | | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | <u>31.930</u> | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | <u>1.471.358</u> | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 224.444 | 226.182 | | |
| Årets udskudte skat | -101.075 | -54.596 | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -1.732 | 0 | | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | -70.139 | 0 | | |
| | <u>51.498</u> | <u>171.586</u> | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | | |
| | 1. oktober | 30. september | Afdrag | Restgæld |
| | 2020 | 2021 | næste år | efter 5 år |
| Prioritetsgæld | <u>7.368.143</u> | <u>7.013.694</u> | <u>14.906</u> | <u>7.007.050</u> |
| | <u>7.368.143</u> | <u>7.013.694</u> | <u>14.906</u> | <u>7.007.050</u> |
| 5 Eventualforpligtelser | | | | |
| Modervirksomheden indgår i sambeskatning med danske kapitalinteresser. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. | | | | |

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 13.272.

Pantsætningen omfatter t.kr. 8.207.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Plæhn

Bestyrelse

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-23 14:03:28 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-23 14:04:58 UTC

NEM ID 

Linnea Weinreich

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-23 14:24:21 UTC

NEM ID 

Pia Lise Cubbin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-883082239094

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-12-23 16:49:42 UTC

NEM ID 

Brian Hansen

Revisor

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-12-27 08:15:00 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-12-27 08:44:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EENG-QYCUG-L0KLO-TXXDW-8HEHY-CSZLC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>